EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 037/2018

REFERENTE À ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 004/2018

Contratante: CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30 localizado Av. Mato Grosso nº 175- Centro, e a

Empresa contratada: Domani Distribuidora de Veículos LTDA, inscrita no CNPJ/MF. Sob nº

01.016.616/0001-13.

OBJETO: Aquisição de 01 Veículo Tipo MINIVAN - PARA TRANSPORTE ADMINISTRATIVO DE
PESSOAS, POTENCIA MINIMA DE 130 CV, COMBUSTIVEL GASOLINA/ETANOL,TRANSMISSAO
MANUAL,CAPACIDADE PARA 07 PESSOAS,AR-CONDICIONADO, DIRECAO ASSISTIDA, TRAVAS E
VIDROS ELETRICOS, RADIO AM/FM COM CD/MP3 PLAYER

Valor Global: R$87.800,00 (oitenta e sete mil e oitocentos reais).

Vigência: 09/05/2018 a 09/07/2018

Dotação Orçamentária a seguir especificada:

05.050.0.2.12.782.0013.2304.4.4.90.52.00.00.0115000000- Secretaria de Educação Cultura e

Esporte e Lazer de Nova Olímpia-MT.

Nova Olímpia-MT, 09 de Maio de 2018.

José Elpídio de Moraes Cavalcante

Prefeito Municipal Nova Olímpia-MT